19/06/2023 16:50 SEI/GOVERNADORIA - 48718271 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49136409&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

Edital
EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE CANCELAMENTO DE PROCESSOS/PROTOCOLOS EM EXIGÊNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO HÁ

MAIS DE 30 (TRINTA) DIAS

A Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a Resolução Plenária nº 003/2022, faz saber que os processos de Alterações Contratuais cujos
números de protocolos seguem anexo 1 (48622599) deste Edital, correspondente ao período de janeiro a
maio de 2023, encontram-se em exigência sem movimentação há mais de 30 (trinta) dias, sem que os
usuários tenham procedido às correções e adequações devidas.

A fim de evitar o efetivo cancelamento e eliminação de seus processos/protocolos no
Portal do Empreendedor Goiano, os usuários responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o
30º dia da publicação deste Edital, em cumprimento à Portaria JUCEG nº 96/2021 de 11/06/2021 e
Instrução Normativa DREI nº 81/2020, art. 53.

Publique-se.

PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI
Secretária Geral

GOIÂNIA, 15 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI, Gerente, em
19/06/2023, às 16:39, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
48718271 e o código CRC F6F9CC7C.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
RUA 259 05/08 Qd.85-A, - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITARIO - GOIANIA - GO - CEP

74610-230 - .

Referência: Processo nº 202100024004127 SEI 48718271

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48718271&crc=F6F9CC7C

lista_exigencia_30

Page 1

PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA
GON2326034388 ELA NEONATOLOGIA LTDA 19-01-2023
GOP2327545006 CNS NORTE A SUL LTDA 19-01-2023
GOP2327374752 ECOCIENTE - CONSULTORIA EM ENGENHARIA E INFORMATICA LTDA 27-01-2023
GON2326628269 INNOVARE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 14-02-2023
GOP2327880745 ORACLON FIBRA LTDA 28-02-2023
GOP2327556187 SAO BERNARDINO EMPREENDIMENTOS LTDA 02-03-2023
GOP2327636325 MUNÓ ACABAMENTOS LTDA 09-03-2023
GOP2327781037 AMANDA CRISTINA BORGES DA SILVA 70210825170 14-03-2023
GOP2327781037 ASSADOS E CIA LTDA 14-03-2023
GOE2300679671 COOPERATIVA HABITACIONAL BUENO T-29 15-03-2023
GON2310572327 BH ODONTOLOGIA LTDA 15-03-2023
GON2329989075 SERVI COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS ELETRÔNICOS LTDA. 15-03-2023
GON2342168421 JUCA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA ME 15-03-2023
GON2357634802 PARA SUL CARGAS E ENCOMENDAS LTDA ME 15-03-2023
GON2369890962 SERVI SEGURANÇA E VIGILÂNCIA DE INSTALAÇÕES LTDA 15-03-2023
GON2322588866 A & B SERVICE LTDA 16-03-2023
GON2336031672 DUMP PARTICIPACOES LTDA 16-03-2023
GON2371601578 SILVEIRA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 16-03-2023
GON2389920425 SANTOS E TELES FOMENTO MERCANTIL LTDA ME 16-03-2023
GON2393694847 ANTONIO FERNANDES FILHO GYN 16-03-2023
GOP2326388832 CLIMED CLINICA MEDICA LTDA 16-03-2023
GOP2326649854 TRS SANDUICHERIA, RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA 16-03-2023
GOP2326676010 RAPHAEL RODRIGUES DA SILVA 16-03-2023
GOP2326676010 RFX ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 16-03-2023
GOE2300655289 R V RAÇOES LTDA 17-03-2023
GON2350312449 VERDURÃO NOVA SUÍÇA LTDA - ME 17-03-2023
GON2353349159 ESCOLA JESUS MENINO LTDA 17-03-2023
GOP2325305850 PRECISA ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 17-03-2023
GOP2327247653 PEX REFOMA DE IMOVEIS LTDA 17-03-2023
GON2319538949 OMNIA SERVICOS MEDICOS LTDA 20-03-2023
GON2354801644 CENTRO HOLISTICO BINAH LTDA 20-03-2023
GON2395414019 BELLA BIJOUX LTDA 20-03-2023
GOP2224345590 GILMAR VALDIR KUMPEL 20-03-2023
GOP2326818840 RS COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA 21-03-2023
GOE2300643250 SAMA S.A - MINERAÇÕES ASSOCIADAS " EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL" 22-03-2023

lista_exigencia_30

Page 2

GON2328966429 RINALDO ANTONIO BERTASSO LTDA 22-03-2023
GON2352010475 BASE PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS S/A 22-03-2023
GOP2326504210 FARIA & ALMEIDA ASSESSORIA, CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL LTDA 22-03-2023
GOP2326504210 SIMONE FARIA DE ALMEIDA 22-03-2023
GOP2326797914 NOGUEIRA E ARMOND COMERCIO E EXPORTACAO DE CAFE LTDA 22-03-2023
GOE2300644795 SERVI PARTICIPACOES S/A. 23-03-2023
GOE2300644910 AMC CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES S/A 23-03-2023
GON2316210499 BSB LEILÕES ORGANIZAÇÕES DE LEILÕES LTDA 23-03-2023
GOP2324751087 H A PED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 23-03-2023
GOP2326128903 OSEY BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 23-03-2023
GOP2326789391 MARCELO SILVA DE SANTANA 00271927178 24-03-2023
GOP2326789391 SUPORTE BRINDES COMERCIO E SERVICO EM BRINDES LTDA 24-03-2023
GOP2326913470 DONNABELLA COSMETICOS LTDA 24-03-2023
GOP2327625274 NEVER GIVE UP FRANQUIAS E ENTRETENIMENTO LTDA 24-03-2023
GOE2300662116 MOINHOS DE TRIGO RIO SUL - LTDA 27-03-2023
GON2364248940 MARIO PERES CONSTRUTORA E TRANSPORTES LTDA 27-03-2023
GOP2326705360 CINCO ESTRELAS MANUTENÇÃO VEICULAR LTDA 27-03-2023
GOP2326816260 MASTER CONSTRUTORA, INCORPORADORA E NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 27-03-2023
GOP2326858274 COOPERATIVA DE PRODUCAO E CONSUMO CONCORDIA 27-03-2023
GOP2326877028 VW AUTO PECAS LTDA 27-03-2023
GOP2326882828 MARMORARIA MOREIRA ANDRADE LTDA 27-03-2023
GOP2327060280 JOSE DA COSTA LISBOA 27-03-2023
GOP2327701708 NETO INFORMATICA LTDA 27-03-2023
GOE2300684090 CONECTIVA - COOPERATIVA DE TRABALHO ESPECIALIZADA EM CUIDADOS DE PESSOAS 28-03-2023
GON2233367128 SENA LUSTOSA EMPREENDIMENTOS LTDA 28-03-2023
GON2382623871 SOCIEDADE TRINDADENSE DE COMUNICACAO LTDA 28-03-2023
GOP2326879788 THIAGO GONÇALVES DA SILVA 28-03-2023
GOP2327641498 SOUZA E ALVES CONSTRUTORA LTDA 28-03-2023
GON2345020168 COOPERATIVA MISTA DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE VOLTA GRANDE- COOPERGRANDE 29-03-2023
GON2390355978 SAELI CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA 29-03-2023
GOP2325024982 MISAEL FERREIRA DA SILVA 70118187155 29-03-2023
GOP2325024982 TO NOIVA SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 29-03-2023
GOP2326943681 VALTECI DE ABREU JUNIOR COMERCIO DE LATICINIOS 29-03-2023
GOP2326999999 MARRA PRODUCOES LTDA 29-03-2023
GOP2326999999 WANDER JUNIO LACERDA DE ALMEIDA 70113660162 29-03-2023
GOP2327043792 RODRIGUES E CORREIA LTDA ME 29-03-2023

lista_exigencia_30

Page 3

GOP2327417718 CRM ASSESSORIAS LTDA 29-03-2023
GOP2327592030 RAONI LEONARDO NUNES DE OLIVEIRA 11611158460 29-03-2023
GOP2327592030 RAONI LEONARDO NUNES DE OLIVEIRA LTDA 29-03-2023
GOE2300662155 MR CAMPANHA ARMAZENS GERAIS LTDA 30-03-2023
GON2310845479 DATALOGICA REPRESENTACOES E MERCADO LTDA 30-03-2023
GON2372606578 AGROSYN LUZIANIA COMERCIAL AGRICOLA LTDA 30-03-2023
GOP2326331771 JLM  TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO GERENCIAL - LTDA 30-03-2023
GOP2326687275 ML REFRIGERACAO LTDA 30-03-2023
GOP2327044896 EXIMIA INDUSTRIAL LTDA 30-03-2023
GOP2327749960 OGR SISTEMAS MEDICOS LTDA ME 30-03-2023
GOE2300662626 AMERICANAS S.A. 31-03-2023
GON2336397022 FORT MOTOS LTDA 31-03-2023
GOP2326918398 KINGDOM LTDA 31-03-2023
GOP2326386420 SOLAR - SERVICOS DE INSTALACOES TECNICAS LTDA 03-04-2023
GOP2326430697 FEMINA ESTETICA LTDA 03-04-2023
GOP2326548143 JM ASSESSORIA MEDICA LTDA 03-04-2023
GOP2326857412 REALIZE CONSULTORIA FINANCEIRA CALDAS NOVAS GO LTDA 03-04-2023
GOP2326911420 MAXIMUS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME 03-04-2023
GOP2327069720 ALVES & VIDAL ODONTOLOGIA LTDA 03-04-2023
GOE2300668310 CENTRO DE OPERACOES DE GERACAO RENOVAVEL LTDA 04-04-2023
GON2370682880 A A S E SILVA PISOTEC PISOS E REVESTIMENTOS 04-04-2023
GON2384723703 SPE TSA 148 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 04-04-2023
GON2392725714 POSITIVO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 04-04-2023
GOP2326421890 STUDIOWAX LTDA 04-04-2023
GOP2327075273 ODAIR JOSE SABINO DE MORAIS  LTDA 04-04-2023
GOP2327178340 ASKBLUE BRASIL LTDA 04-04-2023
GOP2327693980 YOU PROJETA LTDA 04-04-2023
GOP2328022861 SPE DAVEIGA PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS S.A. 04-04-2023
GOP2327412668 L A ALCANTARA 04-05-2023
GOP2327432501 HEMILY A LIMA TECNOLOGIA 04-05-2023
GON2360159885 DN SOUZA E SILVA PARTICIPACOES LTDA 05-04-2023
GOP2325321990 V8 MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA 05-04-2023
GOP2326394532 ANDRE ALVES PESSOA 70784298181 05-04-2023
GOP2326394532 CONSTRUTORA E INCORPORADORA AP LTDA 05-04-2023
GOP2327047955 UNI CORRETORA DE SEGUROS LTDA 05-04-2023
GOP2327261719 TELE RESOLVE LTDA 05-04-2023

lista_exigencia_30

Page 4

GOP2327347300 CITI TOWERS TELECOMUNICACOES LTDA 05-04-2023
GOP2327888467 GUABIJU AGRONEGOCIO LTDA 05-04-2023
GON2375755664 ROSANE ROLOFF E CIA LTDA - ME 06-04-2023
GOP2327148594 IZABELLA GONCALVES SILVA 75598639149 06-04-2023
GOE2300667849 LEVFORT LOGÍSTICA E TRANSPORTES - LTDA 10-04-2023
GOE2300669192 DOURADO ENGENHARIA LTDA - ME 10-04-2023
GOE2300680804 CENTRAL DISTRIBUIDORA DE CARNES E LOCADORA DE MESAS LTDA 10-04-2023
GON2345744316 NEPAR PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS S.A. 10-04-2023
GON2362820383 LR MANUTENÇÃO E MONTAGEM INDUSTRIAL LTDA ME 10-04-2023
GON2363947469 BRG INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 10-04-2023
GON2375411777 ALLIANZ GESTAO CONTABIL E TRIBUTARIA LTDA 10-04-2023
GOP2327891686 GUAIBA AGRONEGOCIO LTDA 10-04-2023
GOE2300668615 CIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 11-04-2023
GON2212628569 MARTINS ODONTOLOGIA LTDA 11-04-2023
GON2260001571 RESENDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PICOLES LTDA. - ME 11-04-2023
GON2263156382 S. TEIXEIRA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA "EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL" 11-04-2023
GON2318083590 CINCO - CONFIANÇA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 11-04-2023
GON2397614254 TROPICO MINERAÇAO LTDA 11-04-2023
GOP2326344463 JOSE HENRIQUE DA SILVA DISTRIBUIDORA DE OVOS LTDA 11-04-2023
GOP2327046708 H & F SERVIÇOS LTDA 11-04-2023
GOP2327099533 JUSCILENE MARGARIDA DELMONDES 11-04-2023
GOP2327189880 A. R. DA SILVA SOTERIO SUPERMERCADO 11-04-2023
GON2342890832 AGACI DA SILVEIRA PEREIRA 12-04-2023
GOP2325407317 ANGIOCARDIS DIAGNÓSTICOS E TERAPÊUTICA LTDA 12-04-2023
GOP2327114257 RS CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SAÚDE LTDA 12-04-2023
GOP2327278717 COOPERATIVA DE TRABALHO DE PRODUÇÃO DE BORDADO MANUAL E ARTESANATO DO CERRADO GOIANO - BORDANA 12-04-2023
GOP2327838520 HERTZ LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 12-04-2023
GOE2300667060 MEIOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 13-04-2023
GON2348396270 DROGA-TOP DROGARIA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICO E PERFUMARIA LTDA 13-04-2023
GON2359900839 IVANI DE FATIMA COSTA ME 13-04-2023
GOP2326839727 LWART SOLUCOES AMBIENTAIS F1 LTDA 13-04-2023
GOP2327027401 WILSON JOSE VIEIRA FILHO - ME 13-04-2023
GOP2327046708 H & F SERVIÇOS LTDA 13-04-2023
GOP2327112750 COMPANY BUSINESS HOLDING LTDA 13-04-2023
GOP2327432873 VM COMÉRCIO DE VAREJISTA DE ALIMENTOS - LTDA 13-04-2023
GON2317103146 J LEMES DE SOUZA 14-04-2023

lista_exigencia_30

Page 5

GON2372020954 VIVENTI PARTICIPACOES S/A 14-04-2023
GOP2326890951 MJX BUSINNES LTDA 14-04-2023
GOP2327155494 MARCELO ALVES FRANCISCONI CONSTRUCOES 14-04-2023
GOP2327573710 COMTAXI - COOPERATIVA MISTA DOS TRANSPORTES ALTERNATIVOS DE PASSAGEIROS DO ESTADO DE GOIAS 14-04-2023
GOP2327573710 TRANSPORTES HELIO E SILVA ALTRNATIVOS DE PASSAGEIROS LTDA 14-04-2023
GOE2300663305 LECAREZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 17-04-2023
GON2369790450 TRACO NEGOCIOS LTDA 17-04-2023
GON2370753056 H & F SERVIÇOS LTDA 17-04-2023
GOP2326995430 FEDERAL ATACADISTA MIX LTDA 17-04-2023
GOP2327023852 GCONT - CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 17-04-2023
GOP2327023852 GLEISY MAYARA LOPES LEITE 03325226108 17-04-2023
GOP2327046708 H & F SERVIÇOS LTDA 17-04-2023
GOP2327670281 CAETANO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA 17-04-2023
GOE2300642942 GGC EMPREENDIMENTOS LTDA 18-04-2023
GON2318865306 ROBSON MAURICIO ALVES ME 18-04-2023
GON2390032170 SNOWFOOD DO BRASIL PARTICIPACOES LTDA 18-04-2023
GON2317456847 BRAVO COMÉRCIO DE ENXOVAIS LTDA ME 19-04-2023
GON2340429776 AGROTELLO AGROPECUARIA LTDA 19-04-2023
GON2394927474 MEDICAL TRAUMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - EPP 19-04-2023
GON2345760626 AMERICAS HEALTH PARTICIPACOES S.A 20-04-2023
GON2381822802 SAHEL PARTICIPACOES E CONSTRUTORA LTDA 20-04-2023
GOP2327238943 MANE REPRESENTACOES LTDA 20-04-2023
GOP2327240012 CEMAF PARTICIPACOES LTDA 20-04-2023
GOP2327375002 GAV RESORTS GESTAO DE NEGOCIOS E PARTICIPACAO LTDA 20-04-2023
GOP2327447111 JM ARMAZENS GERAIS LTDA 20-04-2023
GOE2300675878 GC SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACOES LTDA 24-04-2023
GON2314496977 ZANELATI CONSTRUTORA LTDA 24-04-2023
GON2372772343 CLINICA DE CARDIOLOGIA SAGRADO CORACAO LTDA 24-04-2023
GOP2327126616 DALLA COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA 24-04-2023
GOP2327265040 FIO DE COBRE ELETRICOS E CIA LTDA 24-04-2023
GOP2327334440 CONCEITO S/A 24-04-2023
GOP2327408827 37890787000114 LTDA 24-04-2023
GOP2327408827 DEUZUITA PEREIRA SILVA MARANHENSE 24-04-2023
GOP2327752446 DIOGO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA LTDA 24-04-2023
GOP2327771860 ETEVALDO PALMEIRA LEITE 90979486149 24-04-2023
GON2327152272 SILCLAR RECICLE CATALISADORES LTDA 25-04-2023

lista_exigencia_30

Page 6

GON2347293862 PORTELA E ALBUQUERQUE LTDA 25-04-2023
GOP2326837398 LEIDIMAR DOS REIS CARDOSO TEIXEIRA 25-04-2023
GOP2326837398 REIS EMBALAGENS LTDA 25-04-2023
GOP2326913639 GLOBO ADMINISTRAÇÃO LTDA 25-04-2023
GOP2327371803 MARCIA MARIA CORREIA COSTA TOLEDO 76084515134 25-04-2023
GOP2327371803 MARCIA MARIA CORREIA COSTA TOLEDO LTDA 25-04-2023
GOP2327389134 EUREKA PUBLICACOES LTDA 25-04-2023
GOP2327734280 WAM NAUTICA LTDA 25-04-2023
GON2310649895 ALFERMAC QUIMICA LTDA 26-04-2023
GON2363367134 CRD PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS EM SAUDE LTDA 26-04-2023
GON2380093360 CRD - CENTRO DE RECURSOS DIAGNOSTICOS LTDA 26-04-2023
GOP2327319620 ELS PROMOTORA DE VENDAS LTDA 26-04-2023
GOE2300683130 AVANTTI PRODUCOES EVENTOS E TURISMO LTDA 27-04-2023
GOE2300683601 Q-SABORE BRASIL FOODS ALIMENTOS LTDA 27-04-2023
GON2320047758 LABORATORIO JOAO XXIII LTDA 27-04-2023
GON2365592813 PORTEX CARGAS E ENCOMENDAS LTDA 27-04-2023
GOP2326497140 VIKARE S COMERCIO E SERVICOS LTDA 27-04-2023
GOP2327228093 E R GONCALVES ENGENHARIA E COMERCIO 27-04-2023
GOP2327233450 CTC ONE DIGITAL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 27-04-2023
GOP2327274493 BRASTOYS JOGOS  EDUCATIVOS LTDA 27-04-2023
GOP2327340307 OFFICINA AGRO LTDA 27-04-2023
GOP2327369050 RESTAURANTE CASTRO LTDA 27-04-2023
GON2366547106 ANTONIO JOSE VIEIRA INDAIA 28-04-2023
GON2369146841 HUMAITA EMPREENDIMENTOS LTDA 28-04-2023
GOP2326462575 CLUBE DE TIRO E CACA ESPORTIVO CTCEI LTDA 28-04-2023
GOP2327063421 MARTINS & MARTINS HOLDING PATRIMONIAL LTDA 28-04-2023
GOP2327338901 LAMINACAO DE PNEUS MOREIRA LTDA ME 28-04-2023
GOP2327986831 CHARM CABELOS LTDA 28-04-2023
GOP2327993120 CMVIDA- CLINICA MEDICA VIDA LTDA 28-04-2023
GOE2300685290 COOPERATIVA ROI DU VALLE 02-05-2023
GOE2300691209 COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDARIA DE PONTALINA E REGIAO 02-05-2023
GON2347159093 COOPERATIVA DOS OPERADORES DO AGRONEGOCIO DO BRASIL - COTA 02-05-2023
GON2359932450 FAZ S PEDRO PECÚARIA LTDA 02-05-2023
GON2375523071 RIO CLARO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 02-05-2023
GON2379380640 CLUBE DO GADO COMERCIO E INVESTIMENTOS LTDA 02-05-2023
GOP2327201848 CIRCUITO GOIANO DE BEACH TENNIS LTDA 02-05-2023

lista_exigencia_30

Page 7

GOP2327368655 LNDA CLÍNICA MÉDICA PEDIÁTRICA LTDA 02-05-2023
GOP2327382768 LNDA CLÍNICA MÉDICA PEDIÁTRICA LTDA 02-05-2023
GOP2327477239 CASTELLI DI VENEZA PARTICIPAÇÃO E EMPREENDIMENTOS SPE LTDA 02-05-2023
GOE2300685949 MARCELIA 3 EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S/A 03-05-2023
GON2338065784 MAX FIVE ASSESSORIA E COACHING LTDA 03-05-2023
GON2358532355 AGRO NOSSA SENHORA DE FATIMA LTDA 03-05-2023
GOP2326975609 DROGAMED SOUSA LTDA 03-05-2023
GOP2327094784 WAL REPRESENTACOES LTDA 03-05-2023
GOP2327094784 WESLEY ALENCAR LIMA 03-05-2023
GOP2327323833 VOLPI INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 03-05-2023
GOP2327323833 VOLPI INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES S.A 03-05-2023
GOP2327375700 TROPICAL AGROFORTE LTDA 03-05-2023
GOP2327478173 SUPER'ARTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 03-05-2023
GOP2327561542 ADVALDO ALVES DE ALVARENGA 58560157115 03-05-2023
GOP2327575314 ESPACO DA LOLLY LTDA 03-05-2023
GON2316056407 E.A.N. ASSESSORIA DE NEGOCIOS LTDA 05-05-2023
GON2345239251 KYRIOS TREINAMENTO E CONSULTORIA LTDA 05-05-2023
GON2374836180 VERTENTE INVEST CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA 05-05-2023
GON2394464074 CLÍNICA DA IMAGEM DE GOIÂNIA LTDA 05-05-2023
GOP2327320473 TRANSMAQUINAS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA 05-05-2023
GOP2327482750 SERWIS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 05-05-2023
GOP2327498788 GVI SECURITIES INVESTMENTS LTDA 05-05-2023
GOP2327669667 MJ LOCAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA 05-05-2023
GOP2327766110 CONCEITO HOME CARE PROFICIONAIS DE SAUDE COOPERATIVA 05-05-2023

	01c39b7b53901d5d1680e97e0eb5e1e6b1f908bd4da70b126e8d7b25608b41ed.pdf
	7b27ca938575fbe2b2f078a584872571558c7887539917b2a4c40db8af630f36.pdf
	lista_exigencia_30